令和　　年　　月　　日
排水設備築造しゅん工届
西宮市上下水道事業管理者　宛
	届出者〔区分：☐土地所有者・☐建物所有者・☐その他（　　　　　）〕

	住所：

	氏名又は名称：

	電話：

	施工業者〔排水設備指定業者（指定番号：第　　　　　　号）〕

	住所：

	氏名又は名称：

	電話：

	責任技術者：
	　　　　　　　　（登録番号：第　　　　号）

西宮市下水道条例第１４条第２項の規定により下記のとおり届出します。届出にあたって、以下の項目については自主検査にて確認しています。
・しゅん工図と現地排水設備の整合
・排水設備工事の関係法令の規定への適合
なお、検査時の立会について、届出者が不在となる場合は、施工業者に一任し、情報は共有します。
記
	施工場所
	西宮市
	排水設備築造確認番号
	　　－

	添付書類
	位置図、しゅん工図（管種、管径、延長、勾配等記入）、その他西宮市上下水道事業管理者が必要と求めるもの（排水設備築造（変更）確認の写し（表紙のみ）等）

―――以下、市記入欄―――
	主な検査項目
	指摘事項等
	備考

	1
	誤接続がないか（排水設備の接続先に誤りはないか）

	2
	排水設備に破損等がなく、正しく汚水・雨水が排水されるか（排水設備の排除区分は適正か）

	3
	公共桝への接続方法は適正か（公共下水道に対する支障はないか）

	4
	ます内・管内にガラ等の堆積がないか（公共下水道に対する支障のおそれはないか）

	5
	防臭装置は適正に設置されているか

	6
	排水設備に流れる水が滞りなく流れるか（円滑な排水機能は確保されているか）

	7
	排水設備の維持管理に支障がないか

	8
	ます蓋の誤設置がないか

	9
	その他：

◇公共下水道の維持管理、機能及び構造に支障を生じさせるおそれの有無
☐無・☐有（指導事項：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　⇒対応等：
	課長
	係長
	係
	しゅん工済証
	第　　　　　　　　　号
	検査員
	使用料

	第１次検査
	令和　　年　　月　　日

	☐分流促進区域
分流化管理
	[bookmark: _GoBack]
	第２次検査
	令和　　年　　月　　日

	備考